关于罗山县2018年产业扶贫就业基地建设项目实施情况的公示
经县人民政府研究确定，2018年统筹整合财政涉农资金安排资金规模84.56万元用于产业扶贫就业基地建设。现将项目有关情况公示如下：
1.实施地点：周党镇青龙村、竹竿镇联湖村、灵山镇檀墩村。
2.实施方式：在周党镇青龙村、竹竿镇联湖村、灵山镇檀墩村建设并投产一个规范化的产业扶贫就业基地，把厂房建在群众家门口，为贫困人口就近就业提供便利条件，促进贫困群众通过就业实现增收脱贫。
3.投资预算：财政资金84.56万元。
4.建设期限：2018年。

5.预期目标：通过产业扶贫就业基地的带动作用，推进青龙村留守人员和老弱病残且有一定劳动能力、有就业意愿的群体精准脱贫、稳定脱贫。
6.实施单位：周党镇人民政府、竹竿镇人民政府、灵山镇人民政府。

7.带贫机制：就业基地以吸纳劳动力效果明显的劳动密集型企业为主，单个基地安置就业人员不少于50人，其中贫困人口就业人数不低于20%。
8.项目主管部门：（1）牵头单位：县住建局  监督电话0376-2178998；（2）责任单位：县农开办  县委组织部  县财政局  县发改委
罗山县住房和城乡规划建设局      中共罗山县委组织部
罗山县发展和改革委员会        罗山县农业开发和扶贫开发办公室
罗山县财政局
2018年12月20日

	附件1

罗山县2018年产业扶贫就业基地项目明细表

	项目名称
	项目地点
	建设内容
	建设期限
	施工单位及责任人
	资金来源
	资金构成及规模
	政府采购及招投标情况
	预期目标
	项目实施效果

	周党镇青龙村产业扶贫就业基地
	周党镇青龙村
	新建432平方米
	2018.7.20-2018.8.20
	河南隆通建筑工程有限公司
李小举
	财政资金
	50
	议标
	带动贫困人口15人以上实现就业
	基地已建成，正在试运营

	竹竿镇联湖村产业扶贫就业基地
	竹竿镇联湖村
	企业自建
	2018.12
	联湖村左国凯施工队
 左国凯
	财政资金
	17.28
（当年已拨付5.184）
	议标
	增加村民收入，改善群众生活条件，提高贫困户收入，助力脱贫攻坚
	基地已建成，已投入使用正在生产

	灵山镇檀墩村产业扶贫就业基地
	灵山镇檀墩村
	钢构结构，新建项目，企业主导，面积438㎡
	2018.09
	罗山县丰源建筑工程有限公司  张长海
	财政资金
	17.28
（当年已拨付5.184）
	议标
	进一步促进檀墩村贫困人员就业，以及辐射带动周边贫困村贫困人员就业
	檀墩村村民

	合计
	3个

	60.368

附件2

	项目具体负责人一览表

	序号
	姓  名
	单位职务
	联系方式

	1
	张忠高
	竹竿镇党委书记
	13937615520

	2
	王  宁
	竹竿镇镇长
	13937698298

	3
	连  勇
	灵山镇党委书记
	13937670439

	4
	林华杰
	灵山镇镇长
	13939769395

	5
	许  涛
	周党镇党委书记
	13937619008

	6
	付大兵
	周党镇镇长
	18837676066